

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140678	35726369	1996 s.r.o. 1 papierové tašky s erbom mesta formátu A5	Hraničná 45, Bratislava 2	250.00	13.10.2014 ks	Nevybavená 0.8424	210.60
							Spolu (s DPH) 210.60
20140679	36202908	K - PRINT, s.r.o. 1 viazací a kancelársky materiál pre MsÚ	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov	1.00	13.10.2014	Vybavená 116.2100	116.21
							Spolu (s DPH) 116.21
20140680	31705031	UNITRADE SK, spol. s r.o., Trebišov 1 vápenný hydrát CALMIT 25 kg 2 cement Cem 3A 32,5N 25 kg	Čsl. armády 987/32, Trebišov	5.00 9.00	13.10.2014 ks ks	Vybavená 3.9500 2.6900	19.75 24.21
							Spolu (s DPH) 43.96
20140681	47412232	PPAGENCY s.r.o. 1 vystúpenie interpreta Kaliho dňa 8.11.2014	Zdravotnícka 142, Bratislava V	1.00	13.10.2014	Nevybavená 1800.0000	1 800.00
							Spolu (s DPH) 1 800.00
20140682	33157294	Peter Beca AZ 1 podvrtávku pre odvodnenie Paričova	Michaľany 85, Michaľany	21.00	14.10.2014 m	Nevybavená 32.4000	680.40
							Spolu (s DPH) 680.40
20140683	36599361	Východoslovenská distribučná, a.s. 1 vytýčenie podzemných NN a VN vedení - ul. Školská /križovatka M.R. Štefánika - Školská/	Mlynská 31, Košice	1.00	14.10.2014	Vybavená 120.0000	120.00
							Spolu (s DPH) 120.00
20140684	35763469	Slovak Telekom, a.s. 1 vytýčenie trasy telekomunikačného vedenia - Trebišov, sídlisko Mier /revitalizácia sídliska Mier/	Bajkalská 28, Bratislava	1.00	14.10.2014	Nevybavená 100.0000	100.00
							Spolu (s DPH) 100.00
20140685	36728489	SPEEDCOM s.r.o. 1 rozšírenie cesty - ulica Vrátna 2 rozšírenie cesty - ulica Košická	Kláštorná23, Brehov	1.00 1.00	14.10.2014	Nevybavená 4180.0800 420.9600	4 180.08 420.96
							Spolu (s DPH) 4 601.04
20140686	31656544	IKARO s.r.o. 1 chladič SCYTHE SCKTN-4000 2 switch TP-Link TL - SG 1008D 8 x 10/100/1000M 3 CPU Intel Pentium G2030 BOX (3GHz, LGA 1155, VGA) 4 DDR2 2GB 800MHz Kingston 5 MB GIGABYTE H61M-DS2	Okružná 32, Prešov	1.00 1.00 1.00 2.00 1.00	14.10.2014 ks ks ks ks ks	Vybavená 30.0000 78.0000 60.0000 38.4000 48.0000	30.00 78.00 60.00 76.80 48.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		6 HDD 1TB Seagate Baracuda 64MB SATAIII 7200rpm		2.00	ks	70.8000	141.60
		7 DDR2 4GB 800MHz Kingston HyperX		1.00	ks	66.0000	66.00
						Spolu (s DPH)	500.40
20140687	34059661	Sokoliarska skupina Hieraaetus z Bojníc	Zámok a okolie 946/11, Bojnice		15.10.2014	Nevybavená	
		1 ohňovú show dňa 6.11.2014 o 16.00 h pred MsKS - večer tekvicových strašidiel		1.00		300.0000	300.00
						Spolu (s DPH)	300.00
20140688	35865768	EUFC s.r.o.	Družstevná 2, Bratislava		15.10.2014	Nevybavená	
		1 spracovanie následnej monitorovacej správy k projektu "Rekonštrukcia strechy ZŠ M.R. Štefánika vTreb		1.00		300.0000	300.00
						Spolu (s DPH)	300.00
20140689	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		15.10.2014	Nevybavená	
		1 toner Konica Bizhub 321K		1.00	ks	47.1700	47.17
		2 toner Konica Bizhub 321C		1.00	ks	113.2700	113.27
		3 toner Konica Bizhub 321M		1.00	ks	113.2700	113.27
		4 toner Konica Bizhub 321Y		1.00	ks	113.2700	113.27
		5 toner Samsung ML 2150D8		1.00	ks	24.0000	24.00
						Spolu (s DPH)	410.98
20140690	17208131	Ing. Stanislav Kulša - PRINT-servis	Viedenská10, Košice-Sídlisko Ťahanovce		15.10.2014	Vybavená	
		1 opravu tlačiarne HP CLJ 2605DN pre MsP		1.00	ks	60.0000	60.00
		2 valec XEROX 113R00671 M20i do tlačiarne MsÚ		1.00	ks	101.5200	101.52
		3 ACCU 12V/18Ah EAFTRON pre MsÚ		1.00	ks	45.2400	45.24
						Spolu (s DPH)	206.76
20140691	11445882	Jiří Jón	Slovenského nár. povstání 142/22, Rumburk		15.10.2014	Nevybavená	
		1 naladenie klavíra v MsKS		1.00		80.0000	80.00
						Spolu (s DPH)	80.00
20140693	31681743	AUTO-VALAS s.r.o.	Mlynská 10, Smižany		16.10.2014	Vybavená	
		1 pravidelnú ročnú servisnú prehliadku auta Fiat Ducato TV 807CN		1.00		378.9200	378.92
						Spolu (s DPH)	378.92
20140694	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		16.10.2014	Nevybavená	
		1 v súlade so VZN č. 101/2010 o dezinfekcii a regulácii živočíšnych škodcov, plošnú deratizáciu v róm		1.00		600.0000	600.00
						Spolu (s DPH)	600.00
20140695	36397563	ARDSYSTÉM, s.r.o.	P. Mudroňa 5, Žilina		16.10.2014	Nevybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 29.10.2014

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 tlač 6 ks banerov na miniboardy		1.00		672.0000	672.00
		2 konštrukciu miniboardu		1.00		120.0000	120.00
						Spolu (s DPH)	792.00
20140696	36408751	EDIS s.r.o.	Horný Val 9/19, Žilina		16.10.2014	Vybavená	
		1 tlačiareň k predaju vstupeniék Zebra DX 20D s termo tlačou, pripojením USB a orezom vstupeniék		3.00	ks	533.0000	1 599.00
						Spolu (s DPH)	1 599.00
20140697	33152934	Ján Moňak KOVOMIX	65, Kašov		16.10.2014	Vybavená	
		1 revíznú šachtu		3.00	ks	65.0000	195.00
		2 vodomernú šachtu		1.00	ks	345.0000	345.00
		3 rúru kanalizačnú 160/5 m		2.00	ks	30.0000	60.00
		4 rúru kanalizačnú 125/3 m		3.00	ks	24.0000	72.00
		5 rúru s hrdlom 315/3 m		2.00	ks	62.0000	124.00
		6 koleno kanalizačné 110/45 °		5.00	ks	2.0000	10.00
		7 redukciu kanalizačnú 160/125		5.00	ks	2.4000	12.00
						Spolu (s DPH)	818.00
20140698	46940944	ZVARMAT-MD, s.r.o.	Cyrila a Metoda45, Michalovce		16.10.2014	Vybavená	
		1 pracovnú bundu		3.00	ks	15.2000	45.60
		2 pracovné nohavice		3.00	ks	14.5000	43.50
		3 pracovné tričko		3.00	ks	4.3000	12.90
		4 pracovnú obuv		3.00	pár	14.2000	42.60
		5 pracovnú vetrovku		1.00	ks	56.4000	56.40
						Spolu (s DPH)	201.00
20140699	42111226	Divadlo na Predmestí	Hurbanova 11, Spišská Nová Ves		16.10.2014	Nevybavená	
		1 mikulášske vystúpenie dňa 5.12.2014 o 16.00 h		1.00		450.0000	450.00
						Spolu (s DPH)	450.00
20140700	45952353	Ticketware s.r.o.	Ignáca Gejaša 25, Zálesie		17.10.2014	Nevybavená	
		1 pre Mestské kino Slávia v Trebišove systém na predaj a rezerváciu vstupeniék s príslušenstvom, vrát		1.00		800.0000	800.00
						Spolu (s DPH)	800.00
20140701	17266386	Mária Štefánková - Mery	Varichovská 1955/62, Trebišov		20.10.2014	Nevybavená	
		1 drevené reklamné predmety s erbom mesta		1.00		250.8000	250.80
						Spolu (s DPH)	250.80

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140702	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		20.10.2014	Vybavená	
		1 tabuľu s nápisom Dočasná rozlúčková sieň na ŠH, papier 50 ks, mapu mesta Trebišov, formát A2 v počte		1.00		168.0000	168.00
						Spolu (s DPH)	168.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	15 528.07